
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 322.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 322.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 04 maja 2017 roku wynosi:

- po stronie dochodów: 67.789.246,43 zł

- po stronie wydatków: 70.297.566,43 zł

- wynik budżetu (deficyt): 2.508.320 zł

§ 4. Wprowadza się zmiany do Tabeli nr 16. Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy Żarów 
w roku 2017 - do Uchwały Nr XXX/230/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2017. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr...............
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 04 maja 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 000,00569 640,00 891 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 000,00 887 440,00565 440,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
42 500,00 197 000,00 239 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
13 500,00 45 000,00 58 500,00

67 467 246,43 67 789 246,43322 000,00Razem:

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr...............
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 04 maja 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 150 000,007 175 395,18 7 325 395,18

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 176 800,10126 800,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 806,00 50 000,00 126 806,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 1 895 961,001 795 961,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 061,00 100 000,00 1 220 061,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 10 000,005 211 534,00 5 201 534,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 000,00 5 151 534,005 161 534,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 - 10 000,00 230 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,002 117 290,86 2 247 290,86

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 2 137 090,862 007 090,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 130 000,00 780 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0015 371 988,90 15 371 988,90

80101 Szkoły podstawowe - 30 000,00 7 906 217,007 936 217,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
600 000,00 - 30 000,00 570 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

30 000,00 925 160,68895 160,68

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
198 000,00 80 000,00 278 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 994,00 - 50 000,00 394 994,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,008 935 774,84 8 987 774,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 4 649 822,004 639 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 7 000,00 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 800,00 412 615,83399 815,83

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 301 300,00 12 800,00 314 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 200,00 810 472,98791 272,98

4260 Zakup energii 420 800,00 19 200,00 440 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 600 164,03590 164,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 960,53 10 000,00 26 960,53

69 975 566,43 70 297 566,43322 000,00Razem:

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr…………….

Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 04 maja 2017 r. 

Tabela nr 16. Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy Żarów w roku 2017
(w zł/gr)

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

A. 

B.            

C. X

2 600 60014

A.

Starostwo PowiatoweB.            
C.

3 600 60016
A.
B.            
C.

4 600 60016

A.
B.            
C.

5 600 60016

A.
B.            

C.

6 600 60016

A.

B.            

C.

7 600 60016

A.

B.            

C.

8 600 60016

A.

B.            

C.

9 600 60017

A.

B.            

C.

10 600 60095

A.

B.            

C.

11 700 70005

A.
B.            
C.            

12 700 70005 Nabycie działki nr 66/19 obręb Żarów

A.

B.            

C.            

13 700 70005

A.
B.            
C.            

14 710 71035

A.
B.            

C.

Nazwa zadania inwestycyjnego,  okres 
realizacji 2017 rok

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Budowa chodników przy drogach 
powiatowych na terenie Gminy Żarów, 
w tym m.in..: Budowa fragmentów 
chodnika we wsi Buków 18.600 zł (w 
tym: 7.422,45 zł FS 1.844,47 zł 
zwiększenie FS); Budowa fragmentu 
chodnika we wsi Imbramowice 20.100 
zł, (w tym:10.012,29 zł FS); Budowa 
fragmentu chodnika we wsi Pożarzysko 
20.000 zł, (w tym: 10.000 zł FS); 
Budowa fragmentu chodnika we wsi 
Wierzbna 18.106 zł

 126 806,00       126 806,00       106 806,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

20 000

Dotacja dla Powiatu Świdnickiego - 
Budowa drogi powiatowej nr 3396 D 
na odcinku pomiędzy drogą krajową nr 
5 a drogą wojewódzką nr 382 i ul. 
Stęczyńskiego w Świdnicy

 15 000,00       15 000,00       15 000,00      

Budowa fragmentu chodnika we wsi 
Wierzbna (10.000 FS)

 56 000,00       56 000,00       56 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa chodników przy drogach 
gminnych na terenie gminy Żarów

 217 500,00       217 500,00       217 500,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa dróg na na terenie Gminy 
Żarów

 200 000,00       200 000,00       200 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa chodnika w stronę Mielęcina 
we wsi Zastruże (w tym 8.489,57 FS)

 19 800,00       19 800,00       19 800,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa drogi gminnej w Żarowie 
na odcinku pomiędzy ulicą Wiejską 
a ulicą  Górniczą – wykonanie 
dokumentacji projektowej

 35 000,00       35 000,00       35 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Projekt budowy drogi wraz z siecią 
kanalizacji sanitarnej i siecią 
wodociągową na osiedlu domków 
jednorodzinnych w Wierzbnej”, 

 20 000,00       20 000,00       20 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa utwardzonych nawierzchni 
dróg

 50 000,00       50 000,00       50 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup wiat przystankowych na teren 
gminy Żarów (w tym: Zakup wiaty 
przystankowej dla wsi Siedlimowice 
3.639,94 zł (z tego FS 3.234,08 zł))

 18 234,08       18 234,08       18 234,08      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Termomodernizacja, modernizacja i 
rozbudowa budynków i lokali 
komunalnych, w tym  budowa 
kominów i instalacji

 270 000,00       270 000,00       270 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

 68 200,00       68 200,00       68 200,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Nabycie nieruchomości na cele 
inwestycyjne Gminy Żarów

 1 967 389,00       1 967 389,00       1 967 389,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Wykonanie projektu zagospodarowania 
cmentarza komunalnego w Żarowie

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 5



Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nazwa zadania inwestycyjnego,  okres 
realizacji 2017 rok

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

15 710 71035

A.

B.            

C.

16 750 75023

A.

B.            

C.

17 750 75023

A.

B.            

C.

18 750 75023 Zakup i montaż centrali telefonicznej 

A.

B.            

C. 

19 750 75023

A.

B.            

C.

20 754 75412

A.

B.            

C.

21 754 75412

A.

B.            

C.

22 754 75412

A.

B.            

C.

23 754 75412

A.
B. X 
C.

24 754 75412

A.
B.            
C.

25 754 75412

A.
B.            
C.

26 754 75412

A.
B.125000          
C. 197000

27 754 75495

A.
B.            
C.

Wykonanie oświetlenia na nowych 
alejkach cmentarza komunalnego w 
Żarowie

 35 000,00       35 000,00       35 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Przebudowa instalacji c.o. w budynku 
UM 

 170 000,00       170 000,00       170 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup samochodu osobowo-
ciężarowego do 3,5 t

 150 000,00       150 000,00       150 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

 20 000,00       20 000,00       20 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup i wdrożenie oprogramowania 
związanego z centralizacją rozliczeń 
Vat

 8 000,00       8 000,00       8 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych lub poważnych awarii 
celem wsparcia jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych - projekt partnerski gmin 
pod przewodnictwem Gminy Świdnica – 
zakup średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pożarzysku

 798 000,00       798 000,00       288 560,00      509 440
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup 2 szt. aparatów ochrony dróg 
oddechowych dla Jednostki OSP 
Buków

 9 200,00       9 200,00       9 200,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup systemu alarmowego i 
monitoringu do remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Żarowie

 9 500,00       9 500,00       9 500,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup motopompy pożarniczej dla 
Jednostki OSP z terenu Gminy Żarów

 45 000,00       45 000,00       31 500,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie
13 500

Zakup 2 szt. ubrania specjalnego 
strażackiego „Lion” dla Jednostki OSP 
w Żarowie

 8 500,00       8 500,00       8 500,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakupu 4 szt. ubrań specjalnych dla 
Jednostki OSP w Żarowie

 17 800,00       17 800,00       17 800,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup fabrycznie nowego średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego z 
napędem 4x4 dla Jednostki OSP 
Wierzbna

 730 000,00       730 000,00       408 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup kamer do monitoringu 
miejskiego

 50 000,00       50 000,00       50 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 6



Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nazwa zadania inwestycyjnego,  okres 
realizacji 2017 rok

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

28 801 80101 Zakup nowej centrali telefonicznej

A.

B.            

C.

29 801 80101

A.
B.            
C.

30 900 90004

A.
B.            
C.

31 900 90015
A. 
B.            
C.

32 900 90015 Oświetlenie Kruków ul. Spółdzielcza
A.
B.            
C.

33 900 90015 Oświetlenie Żarów ul. Dworcowa
A.
B.            
C.

34 900 90015

A. 
B.            

C.

35 900 90015

A. 
B.            
C.

36 900 90015

A.

B.            

C.

37 900 90015

A.
B.            
C.

38 900 90015

A.
B.            
C.

39 900 90015
A. 
B.            
C.

40 900 90095
A. 
B.            
C.

41 900 90095
A.
B.            
C.

42 900 90095
A.
B.            
C.

43 900 90095 Montaż placów zabaw na terenie gminy

A. 
B.            
C.

44 900 90095

A.

B.            

C.

45 921 92109

A.
B.            
C.

46 926 92601

A.
B.            
C.

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      
Szkoła Podstawowa 

w Żarowie

Modernizacja dachu i kominów w 
Szkole Podstawowej w Mrowinach

 110 000,00       110 000,00       110 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup traktorka do koszenia trawy w 
sołectwie Łażany (10.000 FS)

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Oświetlenie uliczne w Tarnawie wyjazd 
na Imbramowice

 35 000,00       35 000,00       35 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

 12 000,00       12 000,00       12 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

 35 000,00       35 000,00       35 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Oświetlenie uliczne ul. Kwiatowa 
Wierzbna

 50 000,00       50 000,00       50 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Oświetlenie Mielęcin od strony Żarowa 
do skrzyżowania 

 40 000,00       40 000,00       40 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Wykonanie oświetlenia we wsi 
Imbramowice (w tym: 3.000 FS)

 13 000,00       13 000,00       13 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Wykonanie oświetlenia drogi 
dojazdowej do garaży na ul. 
Piastowskiej w Żarowie

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Wykonanie oświetlenia przy drodze na 
Gołaszyce we wsi Kalno (w tym: 
3.472,98 FS)

 13 472,98       13 472,98       13 472,98      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Oświetlenie uliczne ul. Bukowa, 
Jodłowa, Wierzbowa w Żarowie

 40 000,00       40 000,00       40 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa parkingu przy Urzędzie 
Miejskim w Żarowie

 75 000,00       75 000,00       75 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Doposażenie placu zabaw we wsi 
Imbramowice (4.500 FS)

 6 950,00       6 950,00       6 950,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Doposażenie placu zabaw we wsi 
Siedlimowice (5.000 FS)

 7 600,00       7 600,00       7 600,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

 34 950,00       34 950,00       23 450,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie
11 500

Rewitalizacja zdegradowanych 
obszarów-zagospodarowanie terenów i 
przestrzeni w celu przywrócenia funkcji 
społecznych - Zagospodarowanie 
terenów i przestrzeni w Żarowie 
poprzez uporządkowanie terenu przy 
stawie (ławki, alejki, pomost 
pływający), montaż placów zabaw 
(Armii Krajowej 63, Szkoła 
Podstawowa przy ul 1 Maja w Żarowie, 
Wyspiańskiego, pl. Wolności), montaż 
siłowni zewnętrznych ( Szkoła 
Podstawowa przy ul. 1 Maja w 
Żarowie, Wyspiańskiego, Armii 
Krajowej 63) Montaż ławek przy 
ścieżce na ul. Armii Krajowej, budowa 
Mini Golfa przy ul. Piastowskiej, 
Renowacja parku przy ul. Szkolnej

 70 000,00       70 000,00       70 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup i montaż klimatyzatora w 
świetlicy w Imbramowicach

 9 000,00       9 000,00       9 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Modernizacja boiska treningowego 
przy ul. Zamkowej w Żarowie

 21 000,00       21 000,00       21 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 7



Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nazwa zadania inwestycyjnego,  okres 
realizacji 2017 rok

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

47 926 92695

A. 

B.            

C.

48 926 92695

A. 
B.            
C.

49 926 92695

A. 
B.            
C.

50 926 92695

A. 
B.            
C.

Ogółem x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 
we wsi Mrowiny w tym: 20.253,48 FS i 
ZFS 5.969,16

 26 320,02       26 320,02       26 320,02      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Oświetlenie zewnętrzne Skateparku 
przy ul. Chrobrego w Żarowie

 35 000,00       35 000,00       35 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zakup zestawu do ćwiczeń street 
workout na boisko sportowe we wsi 
Wierzbna (FS)

 12 023,93       12 023,93       12 023,93      
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa siłowni zewnętrznej na terenie 
Szkoły Podstawowej przy ul. 1 Maja 2 
w Żarowie

 25 000,00       25 000,00       25 000,00      
Urząd Miejski w 

Żarowie

 5 821 246,01       5 821 246,01       4 944 806,01      367 000 509 440

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale zwiększa się plan dochodów w kwocie ogółem 322.000 zł. Na powyższą zmianę planu
dochodów składają się:

W rozdziale 75412 zwiększa się plan dochodów:

- w § 6280 w kwocie 80.000 zł z tytułu planowanej do pozyskania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na dofinansowanie zadania pod nazwą „Zakup fabrycznie nowego
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Jednostki OSP Wierzbna”,

- w § 6290 w kwocie 197.000 zł z tytułu planowanych do pozyskania środków z Krajowego Systemu
Ratowniczo – Gaśniczego na dofinansowanie zadania pod nazwą „Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Jednostki OSP Wierzbna”,

- w § 6300 w kwocie 45.000 zł z tytułu planowanych do pozyskania środków z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego w ramach konkursu pn. „Poprawa bezpieczeństwa w Województwie Dolnośląskim
w roku 2017 r.” na dofinansowanie zadania pod nazwą „Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Jednostki OSP Wierzbna”.

W uchwale zwiększa się plan wydatków w kwocie ogółem 322.000 zł. Na powyższą zmianę składają się:

- w rozdziale 60014 w § 6050 zwiększa się o kwotę 50.000 zł plan wydatków na realizację
zadania pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Żarów, w tym m.in.: Budowa
fragmentów chodnika we wsi Buków 18.600 zł (w tym: 7.422,45 zł FS 1.844,47 zł zwiększenie FS); Budowa
fragmentu chodnika we wsi Imbramowice 20.100 zł, (w tym:10.012,29 zł FS); Budowa fragmentu chodnika we
wsi Pożarzysko 20.000 zł, (w tym: 10.000 zł FS); Budowa fragmentu chodnika we wsi Wierzbna 18.106 zł”
i doprecyzowuje się jednocześnie nazwę zadania,

- w rozdziale 60016 w § 6050 zwiększa się o kwotę 107.500 zł plan wydatków na „Budowę chodników przy
drogach gminnych na terenie gminy Żarów”,

- w rozdziale 60016 w § 6050 zwiększa się o kwotę 2.800 zł plan wydatków na „Budowę chodnika w stronę
Mielęcina we wsi Zastruże (w tym 8.489,57 FS)”,

- w rozdziale 60016 w § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.300 zł zabezpieczony na „Budowę
fragmentu chodnika we wsi Wierzbna (10.000 FS)”,

- w rozdziale 70005 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków zabezpieczony na pokrycie
kosztów remontu kapitalnego budynków komunalnych, kosztów remontów dotyczących gospodarczych budynków
i lokali komunalnych, w tym kosztów rozbiórki budynków gospodarczych, usuwania awarii, kosztów osuszania
budynków i lokali komunalnych, kosztów remontów lokali komunalnych w zakresie obciążającym wynajmującego
m. in. wymiana pieców kaflowych, stolarki otworowej, wymiana instalacji itp. (w tym koszty usuwania awarii,
remont przewodów kominowych, dymowych i wentylacyjnych).

W rozdziale 75412 w § 6050:

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 430.000 zł na „Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Jednostki OSP Wierzbna”,

- zmniejsza się o kwotę 300.000 zł plan wydatków zabezpieczony na „Zakup fabrycznie nowego średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Jednostki OSP Imbramowice”.

W planie wydatków Urzędu:

- w rozdziale 80101 w § 2590 zmniejsza się o kwotę 30.000 zł plan wydatków z tytułu dotacji podmiotowej dla
Szkoły Podstawowej w Zastrużu (urealnienie planu),

- w rozdziale 80150 w § 2590 zwiększa się o kwotę 80.000 zł plan wydatków z tytułu dotacji podmiotowej dla
Szkoły Podstawowej w Zastrużu (urealnienie planu).

Na wniosek Dyrektor Gimnazjum w Żarowie zmniejsza się plan wydatków Szkoły w kwocie 50.000 zł
w rozdziale 80150 w § 4010 – urealnienie planu.

W rozdziale 90001 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł na zakup materiałów
i wyposażenia do remontu kanalizacji deszczowej,

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 1



- w rozdziale 90001 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000 zł na remonty kanalizacji deszczowej,

- w rozdziale 90004 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.800 zł na zagospodarowanie terenów
zielonych w obrębie miasta Żarów,

- w rozdziale 90015 w § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.200 zł na oświetlenie uliczne miasta
i gminy,

- w rozdziale 90095 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł na zakup ławek na teren miasta
Żarów.

Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian po stronie dochodów i  wydatków budżetu gminy stanowią
podstawę do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.

Sporządziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gminy

Id: 63031980-4DAC-47F8-85F5-0B5573FAAC53. Uchwalony Strona 2


	Jedn. U. 25.02.16 zal. 3



